

C G Holm  
 Contra  
 Box 8052  
 104 20 Stockholm

Trelleborg 2016-12-14

BREXIT-omröstningen måste göras om.

Hej C.G!

Gratulerar till senaste Contra, 6/2016! Faktagrundade och intresseväckande artiklar. En konsekvens är, att BREXIT-omröstningen måste göras om.

Enligt min mening bör dock världsbefolkningen snarast genom 1-barns politik reduceras till ca 250 miljoner. Alltså runt 1/30-del mot nu. Mellan Kristi födelse och år 1000 pendlade världsbefolkningen kring just 250 miljoner.

För att få klarhet i ditt resonemang ber jag dig i nästa utgåva precisera det antal du menar är möjligt från nu och 1 750 000 000 år framöver. Varje år får alltså högst förbrukas 1/1750000000 av oersättliga råvaror. Därvid bör observeras, att jordens syrgashalt även bortsett från mänskliga aktiviteter är sjunkande till följd av naturlig oxidering av mineral.

Liksom de allra flesta verkar du vara drabbad av fartblindhet. Av skissen nedan framgår bl a, att den nuvarande världsbefolkningen uppkommit på i stort sett "nolltid". Skissen finns på sidan 6.

Särskilt intressant är ditt resonemang om "allmänningens förbannelse". Mot bakgrund av Hardins ståndpunkt i "The ostrich factor" blir slutsatsen, att fri rörlighet av människor mellan stater inte blir möjlig. EU kan bibehålla rörligheten för varor, tjänster och kapital men inte för människor. De stater, som lojalt reducerar sin befolkning kan inte låta ansträngningarna saboteras genom fri inflyttning.

Därför bör BREXIT-omröstningen snarast göras om på den nya förutsättningen, att fri rörlighet för människor i EU inte längre tillåts.

Med 1-barns politik i 6 generationer, alltså inom ca 200 år, kan världsbefolkningen reduceras till 250 miljoner. Förhoppningsvis räcker det. Men bl a de ekonomiska följderna blir dramatiska. Anläggningar och byggnader måste rivras och områdena återställas till ursprungligt naturligt utseende, styckpriserna på vanliga konsumtionsvaror kommer att stiga kraftigt mm, mm.

Bästa hälsningar!

*Carl Herslow*  
 Carl P Herslow

Bil.:	"Tillväxtens gränser" mm	sid 2
	"Den sjätte utrotningen..."	3
	"Borde vi inte försöka..."	4
	"Dags att rädda jorden..."	5
	Skiss, "TV och opinionsbildningen"	6
	Contra sid 2-10 plus sista sid	7 - 16

cc. För kännedom redaktionen Svenska Dagbladet  
 Dagens Nyheter  
 Aftonbladet  
 Expressen  
 Skånska Dagbladet